Freedom of Information Act 2000 – Public Health spend
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1.       Can you please fill in the following table on your public health spending/projected public health spending:

	
	Total public health spend
	Sexual health services
	Drug addiction services
	Smoking cessation services
	Weight management services (including diabetes or similar services)

	2014/15
	£25,304k
	£4,353k
	£8,347k
	£1,229k
	£713k

	2015/16
	£32,168k
	£4,830k
	£7,363k
	£1,316k
	£557k

	2016/17
	£34,733k
	£4,846k
	£7,297k
	£1,073k
	£603k

	2017/18
	£31,285k
	£4,673k
	£5,970k
	£1,035k
	£456k

	2018/19 (projected) - Draft
	£30,575k
	£4,246k
	£5,917k
	£944k
	£456k


2.       Please can you list any other public health services you have provided for the periods specified above, and if and when you stopped providing them. 

The council provides a range of other mandated and non-mandated public health services including the 0-19 Healthy Child Programme (including health visiting and school nursing) and NHS Healthchecks. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

